Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

ADENDO MODIFICADOR Nº 001/2022 – UASG 926919

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 23693/2021

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por meio de seu Pregoeiro, designado através do ATO Nº

0283/2021-SRH/SG/ALE, torna público, em especial, às empresas participantes do certame que tem por finalidade a

AQUISIÇÃO DE SMART TV, SUPORTE PARA FIXAÇÃO, CABO HDMI, LOUSA DIGITAL, DRONE, EQUIPAMENTOS

FOTOGRÁFICOS ENTRE OUTROS, que houve alteração decorrente de pedido de impugnação, a saber:

DESMEMBRAMENTO DO GRUPO/LOTE 7 – ITEM – 54 – LOUSA DIGITAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD MARCA MODELO V.UNIT V.TOT

54

Lousa Digital – lousa digital interativa (touch screen tela 80)
especificações técnicas: tecnologia digitalização
infravermelho, sensibilização dedo, caneta tipo de tela touch
screenmulti-toque. Tela 80 capacidades de proporção 4:3
resoluções melhor que 65536 x 65536 resolução física
(precisão) 1 mm resolução rastreamento/leitura 1000
frames/seg.

UND 4

Em face do exposto, nos termos do § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido, logo, a

sessão de abertura dar-se-á no dia 25 de janeiro de 2022 – terça-feira, às 09h00min.

Porto Velho/RO, 10 de janeiro de 2022.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro CPP/ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/